
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY TWARDOGÓRA 

UL. 1 MAJA 2  56-416 TWARDOGÓRA 

e-mail: sekretariat @cuw.twardogora.pl 

TEL./FAX. 071 606 61 00    NIP 911-20-13-633 REGON 363929163 

CUW.260.2.2024                                                            Twardogóra, 11.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Twardogóra ul. 1 Maja 2, 56-416 Twardogóra działając 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje o postepowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.260.1.2024  „ Przewóz 

uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Twardogóra w roku szkolnym 2024/2025” : 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d5be137-3916-11ef-880f-0e435a8a43bc 

Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00017107/01/P 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę wraz z podatkiem od towarów i usług VAT 

– 383.400,00 zł na sfinansowanie ww. zamówienia z podziałem na części: 

1) I części zamówienia: Trasa nr 1 – 191.700 zł 

2) II część zamówienia: Trasa nr 2 – 191.700 zł 

 

 

2. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.07.2024 r. o godz.10.32  – platforma e-

zamówienia. 

 W terminie wyznaczonym do składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

1) I części zamówienia: Trasa nr 1 

 

Nr 

oferty 

Firma nawa lub nazwisko 

wykonawcy, adres 
Cena za 1 dzień 

(brutto) 
Wartość 

Czas podstawienia 

samochodu 

zastępczego (w 

minutach) 

1. 

PANDA-BUS  

Jerzy Michałowski 

Chełstówek 24 

56-416 Twardogóra 

850,00 zł 159.800,00 zł 30 minut 

2 

BABA-BUS Kamil Babirzecki 

ul. Lawendowa 1 

56-416 Twardogóra 

915,00 zł 172.132,80 zł 30 minut 



3. 

Firma Usługowo-

Transportowa WOJTAS 

Wojciech Bąk 

Mikstat Pustkowie 78B 

63-510 Mikstat Pustkowie 

 

970,00 zł 

 

182.360,00 zł 
30 minut 

 
2) II części zamówienia: Trasa nr 2 

 

 

Nr 

oferty 

Firma nawa lub nazwisko 

wykonawcy, adres 
Cena za 1 dzień 

(brutto) 
Wartość 

Czas podstawienia 

samochodu 

dostawczego (w 

minutach)z 

1. 

PANDA-BUS Jerzy 

Michałowski 

Chełstówek 24 

56-416 Twardogóra 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 

2 

BABA-BUS Kamil Babirzecki 

ul. Lawendowa 1 

56-416 Twardogóra 

937,40 zł 176.231,20 zł 30 minut 

3. 

Firma Usługowo-

Transportowa WOJTAS 

Wojciech Bąk 

Mikstat Pustkowie 78B 

63-510 Mikstat Pustkowie 

930,00 zł 174.840,00 zł 
30 minut 

 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki udziału w postępowaniu  zostały określone 

przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 


		2024-07-11T11:39:16+0200
	WIOLETTA DOROTA CIJKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WIOLETTA DOROTA CIJKA, PESEL: 68020613963, PZ ID: wcijka




